**S**copus ergo idem est, & in nostro textu, & in Sep-  
tua, nēpe quod Deus uoluerit ultra protegere & seruare  
in eorum terris, sed ab ipsis illos trahere in captiuitatem.  
**O**uere expaueſcendum iudicium, cum Deus proiicit tru-  
lum, ne nos seruet ac protegat, abiicitq; nos, ne in adamani-  
ni Ecclesiæ muri, sacroſancta ſtructura locemur.

Miferere nostri Domine I E S V, & fortissima tuæ omni  
potentia ac bonitatis trulla protege, et noli deferere nos.

**N**am

FRANC. LAMB. IN AMOS

**N**am à te ad quem ibimus, qui solus; non homines quantumlibet sancti & potentes, non angeli, non aliud quodcunq; creatum, es uita, salus, dulcedo & spes nostra. Tu uia, tu ueritas, tu sermones uite eternae habes. Ioan. 6. **N**oli repellere nos à pueris tuis, nec à summe desiderabili structura, prescripti muri adamantini. **N**am quemadmodum ille est uere benedictus, qui te artifice in eo muro ponitur, ita ille est coram te maledictus, qui alienus habetur à structura eius. De hac structura, confidimus in deum, nos acturos apud Ezechielem, uisione ultima.

P A R S Q. V A R T A.

**E**t misit Amasias sacerdos Bethel, ad Hyero boam regem Israel, dicens. Rebellauit cōtra te Amos, in medio domus Israel. Non poterit terra sustinere, uniuersos sermones eius. **H**ec enim dicit Amos. In gladio morietur Hyeroboam, & Israel captiuus migrabit de terra sua.

**N**unquam fieri potest, ut uerbum Dei carnis libus sine cruce nuncietur. Num irum induuidua ue ritatis comes, crux est. Deniq; & Christus, & que Christi sunt, posita sunt in signa quibus ab incredulis contradicatur. Ceterum his p̄e uniuersis contradicunt, cultus idolorum, ac carnis figmentorum mendacio-

rum  
Beth  
perd  
chis,  
Hi su  
& à  
rum i  
rum si  
tur. J  
ternis  
is abon  
tem, o  
rum pe  
nis, ful  
cipibus  
lū domi  
nidem a  
sumum,  
num ger  
prophet  
centior  
phetis, n  
En u  
eius prop  
cerdos, A  
stis factio  
ti, de nob